16-02-2024 00:30:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos informações de que o aparelho de Raio-x não funciona a mais de um ano, e por este motivo os
pacientes se deslocam para Uai Martins para realizar seus exames, o que vem causando diversos transtornos aos
usuários da unidade.

Solicitação de concerto ou substituição do aparelho de Raio-X da Uai Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4000, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9131/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total